СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
16.12.2014 г. № 41/14М
О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Молжаниновского района города Москвы в 2015 году
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением  Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года №  484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы Молжаниновского района города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Молжаниновского района города Москвы в 2015 году  (приложение).
2.    Главе управы Молжаниновского района города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Молжаниновского района города Москвы в 2015 году согласно настоящему решению.
3.  Направить настоящее решение в управу Молжаниновского района  города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Молжаниновские вести столицы» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Молжаниновский в городе Москве molg-mun@mail.ru.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве

                          А.П. Горленко
Приложение

к решению  Совета депутатов  муниципального

округа  Молжаниновский  в  городе Москве

от  16.12. 2014 года  № 41/14М
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Молжаниновского района города Москвы в 2015 году
	№ п/п
	Направления расходования средств
	Объем работ
	Стоимость работ (тыс.руб.)

	1
	Оказание материальной помощи льготным категориям граждан, проживающим на территории муниципального округа Молжаниновский
	В соответствии с заявлениями в течение года
	117,0

	2
	Приобретение спортивного инвентаря для реализации мероприятий в сфере физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	Лыжи гоночные  (Фишер) – 4 пары;
мешок боксерский – 2 шт.;

груша боксерская – 2 шт.;

лапа большая тренерская – 1 шт.;

шлем-маска – 2 шт.;

защита на ноги – 2 компл.;

перчатки боевые бокс – 5 пар;

перчатки снарядные бокс – 5 пар;

шарики настольный теннис – 1 уп.;

трос металлический для крепления груш, мешков – 12 метров.
	89,3

	3
	Ремонт жилого помещения ветерана ВОВ
	В соответствии со сметой
	99,1

	              ИТОГО:
	305,4